A6EVAP
ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA

BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAíBA DO SUL
AGEVAP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO - EDITAL N° 001/2010
EDITAL DE PRORROGA ÃO

o Sr. Edson Guaracy Lima Fujita, Diretor Executivo da Associação Pró-Gestão das
Águas da Bacia Hidrográfica do Rio,Paraíba do Sul - AGEVAP, estado do Rio de Janeiro, no uso de
suas atribuições legais, conforme rege o Edital n,o 001/2010, para contratação de empregados para
os cargos de ASSISTENTE, ANALISTA ADMINISTRATIVO, ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
FINANCEIRO, ESPECIALISTA EM RECURSOS HíDRICOS, COORDENADOR DE NÚCLEO,
GERENTE . ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, GERENTE DE RECURSOS HíDRICOS,
ENGENHEIRO E COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO, MOBILlZAÇÃO E EDUCAÇÃO
AMBIENTAL, em seu item I - DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, subitem 1.2., torna público
que o prazo de validade do PROCESSO SELETIVO será prorrogado por mais 1 (um) ano.

Associação Pró:'Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul - AGEVAP
I em 22 de dezembro de 2011.\

1 \I )

1.

EDSON GUA~C1 LIMA FUJIT A
DIRETOR EXECUTIVO